
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI XORAZM VILOYATI
URGANCH INNOVATSION T]I\IVERSITY NTM REKTORINING

BTIYRIIG'I

') t

Ilmiy-texnikaviy Kengash Nizomini
hamda Kengash tarkibini tasdiqlash
to'g'risida

Urganch innovatsion universitetinng 2024-yil l4-oktabrdagi rektor oldi Kengash yig'ilishida
ko'rilgan Ilmiy-texnikaviy Kengash Nizomini hamda Kengash tarkibini tasdiqlash to'g'risidagi
qarorlarining ijrosini ta'minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. Barcha prorektorlar, bo'lim boshliqlari, fakultet dekani hamda kafedra mudirlariga:
Urganch innovatsion universitetnng 2024-yil l4-oktabrdagi rektor oldi Kengash yig'ilishida

ko'rilgan Ilmiy-texnikaviy Kengash nizomini hamda Kengash tarkibini tasdiqlash to'g'risidagi qarorlari
ijro uchun qabul qilinsin.

2. Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yieha prorektori M.Masharipovga:
- Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlarni tayyorlash bo'limi bilan ishlab

chiqilgan llmiy-texnikaviy Kengash Nizomi tasdiqlansin,
- Ilrniy-texnika..'iy Kengash tizimhi maqsadli tashkil etish harnda boshqarish uch's

Ilmiy-texnikaviy Kengash tarkibi I -ilovaga muvofi q tasdiqlansin,
- Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagogik kadrlami tayyorlash bo'limi bilan

Ilmiy-texnikaviy Kengash rejasi tasdiqlansin. ' '
3. Devonxona mudiri D.Normetovaga:
- ushbu buyruq tegishli tartibda barcha prorektorlar, bo'lim boshliqlari, fakultet dekani va kafedra

mudirlariga yetkazilsin.

4. Mazkur buyruq ijrosi nazorati ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektori M.Masharipov
zimmasiga yuklatilsin.

Asos: Uganch innovatsion universitetining 2024-yil l4-oktabrdagi reklor oldi Kengash yig'ilishi
bavonnomasidan ko' chirma.

M.Ishmuratov

"4HAD

il$
,#g

ryj'D'2



Loyihani kirituvchi:
Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar

va ilmiy-pedagogik kadrlarni
tayyorlash bo' limi boshlig' i

Kelishildi:
Ikniy ishlar va innovatsiYala4

bo'yicha

Xodimlar bo'limi boshlig'i

I\{.Matrazarov

Masharipov

A.Narimanov

Z.Narboyev


